令和 3( 2 0 2 1 ) 年 3 月 2 3 日

寮生の保護者様

学校法人  早稲田大阪学園

早稲田摂陵中学校・高等学校

新清和寮統括責任者 神谷 雄毅

次年度の成績票等の送付について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

次年度より成績票と通知票におきまして、生徒手交へ変更させていただきます。

しかし、寮生の保護者の皆様におかれましては、これまでどおり保護者様へ手交もしくは

郵送にて対応させていただきます。新年度を迎えるにあたり、ご家庭におかれましても、

お子様が規則正しい生活を心がけ、健康に十分留意し、充実した学校生活が送れますよう、

ご支援のほどよろしくお願い申しあげます。